

## EDENORTE DOMINICANA, S.A.

1 de Febrero 2019

### SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDN-CP-09-2019

EDN-CP-09-2019 "ADQUISICIÓN DE LAPTOPS, PANTALLAS , MONITORES, IMPRESORAS Y CARTUCHOS PARA EDENORTE DOMINICANA 2019. PRIMERA CONVOCATORIA.

Código	Descripción	UNIDAD	CANTIDAD	Precio unitario sin ITBS Incluidos	Precio unitario con ITBS Incluidos	Monto Total
2009612	LAPTOP	UNIDAD	20	30,160.00	35,588.80	\$ 711,776.00
2010149	TABLETA ELECTRONICA	UNIDAD	20	10,993.00	12,971.74	\$ 259,434.80
2010829	IMPRESORA MATRICIAL	UNIDAD	25	8,474.58	10,000.00	\$ 250,000.00
2003367	MONITORES 24"	UNIDAD	55	8,535.89	10,072.35	\$ 553,979.25
2015068	IMPRESORA A COLOR LÁSER	UNIDAD	5	22,500.00	26,550.00	\$ 132,750.00
2009617	LAPTOP 17 15pulg	UNIDAD	2	93,220.34	110,000.00	\$ 220,000.00
2015135	LAPTOP 17.3 FULL HD, 32GB, CORE I7, 1TB	UNIDAD	1	#####	150,970.19	\$ 150,970.19
2015138	PANTALLA ELECTRONICA DE PROYECCION	UNIDAD	1	9,600.00	11,328.00	\$ 11,328.00
1000027	MONITOR DE 19"	UNIDAD	25	4,661.02	5,500.00	\$ 137,500.00
2011963	Hp 72- Cyan-Original -130ML	UNIDAD	20	3,050.85	3,600.00	\$ 72,000.00
2011964	Hp-72-Gray,Photo Black	UNIDAD	20	3,050.85	3,600.00	\$ 72,000.00
2011965	LA 72 Matte Blk Ink Cart 130ML	UNIDAD	20	3,050.85	3,600.00	\$ 72,000.00
2011966	LA 72 Magn Ink Cart 130ML	UNIDAD	20	3,050.85	3,600.00	\$ 72,000.00
2011967	La 72 ylw Ink Cart 69 mL	UNIDAD	20	3,050.85	3,600.00	\$ 72,000.00
2012003	La 72 Photo Blk Ink Cart 130ML	UNIDAD	20	3,050.85	3,600.00	\$ 72,000.00
2011953	POWER SUPPLY 240w	UNIDAD	51	5,932.20	7,000.00	\$ 357,000.00

\$3,216,738.24

PRESUPUESTO: TRES MILLONES DOSCIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS TREINTIOCHO PESOS DOMINICANOS CON 24/100 (RD\$3,216,738.24), IMPUESTOS INCLUIDOS.

Alejandro Toribio  
Gerente de Compras



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones